
  Pajak  Bumi  dan  Bangunan  Perdesaan  dan  Perkotaan,  maka 
NJOP  sebagai  Dasar Pengenaan  Pajak PBB-P2 diatur dengan 
Peraturan Bupati; 

 

b. 
 

bahwa NJOP di Kabupaten Maluku Tenggara saat ini masih 
rendah serta tidak sesuai dengan kondisi riil/nilai pasar wajar, 
sehingga perlu dilakukan penyesuaian; 

 

c. 
 

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada 
huruf  a  dan  huruf  b,  perlu  menetapkan  Peraturan  Bupati 
tentang Klasifikasi dan Penetapan Nilai Jual Objek Pajak sebagai 
Dasar Pengenaan Pajak Bumi dan Bangunan Perdesaan dan 
Perkotaan di Kabupaten Maluku Tenggara Tahun 2019; 

 

Mengingat    : 
 

1. 
 
 
 
 
 
 
 

2. 

 

Undang-Undang Nomor 60 Tahun 1958 tentang Penetapan UU 
Darurat Nomor 23 Tahun 1957 Tentang Pembentukan Daerah-
daerah Swatantra Tingkat II Dalam Wilayah Daerah Swatantra 
Tingkat  I  Maluku Sebagai  Undang-Undang  (Lembaran Negara 
Tahun 1958 Nomor 111, Tambahan Lembaran Negara Nomor 
1645); 
Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak Daerah 

  

 
 

3. 

dan  Retribusi  Daerah  (Lembaran  Negara  Tahun  2009  Nomor 
130, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5049); 
Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan 

  

 
 

4. 

Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Tahun 2011 
Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5234); 
Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 

  Daerah (Lembaran Negara Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 
Lembaran  Negara  Nomor  5587),  sebagaimana  telah  diubah 
beberapa   kali   dengan   perubahan   terakhir   Undang-Undang 
Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang- 
Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah 

 

 

BUPATI MALUKU TENGGARA 
PROVINSI MALUKU 

 
PERATURAN BUPATI MALUKU TENGGARA 

NOMOR   64   TAHUN 2019 
 

TENTANG 
 

KLASIFIKASI DAN PENETAPAN NILAI JUAL OBJEK PAJAK SEBAGAI 
DASAR PENGENAAN PAJAK BUMI DAN BANGUNAN PERDESAAN 

DAN PERKOTAAN DI KABUPATEN MALUKU TENGGARA  
TAHUN 2019 

 

 
 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI MALUKU TENGGARA, 

Menimbang  :  a.  bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 5 ayat (3) Peraturan Daerah 
Kabupaten  Maluku  Tenggara  Nomor  5  Tahun  2013    tentang



2 
 

(Lembaran Negara Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 

Negara Nomor 5679); 
  5. Peraturan Pemerintah Nomor 35 Tahun 1952 tentang 

Pembubaran Daerah Maluku Selatan dan Pembentukan Daerah 

Maluku Tengah dan Daerah Maluku Tenggara (Lembaran Negara 
Tahun 1952 Nomor 49, Tambahan Lembaran Negara Nomor 

264), sebagaimana telah diubah dengan  Peraturan Pemerintah 
Nomor 3 Tahun 1953 tentang Pembubaran Daerah Maluku 
Selatan dan Pembentukan Daerah Maluku Tengah dan Daerah 

Maluku Tenggara (Lembaran Negara Tahun 1953 Nomor 3); 
  6. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang Pembagian 

Urusan Pemerintahan Antara Pemerintah, Pemerintahan Daerah 

Provinsi dan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota (Lembaran 
Negara Tahun 2007 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara 

Nomor 4737); 
  7. Peraturan Pemerintah Nomor 69 Tahun 2010 tentang Tata Cara 

Pemberian dan Pemanfaatan Insentif Pemungutan Pajak Daerah 

dan Retribusi Daerah (Lembaran Negara Tahun 2010 Nomor 
119, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5161);  

  8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang 

Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah, sebagaimana telah 
diubah beberapa kali dengan perubahan terakhir Peraturan 

Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011 tentang Perubahan 
Kedua Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 
2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah; 

  9. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 184/PMK.03/2007 tentang 
Penentuan Tanggal Jatuh Tempo Pembayaran dan Penyetoran 

Pajak, Penentuan Tempat Pembayaran Pajak dan Tata Cara 
Pembayaran Pajak, Penyetoran dan Pelaporan Pajak Serta Tata 
Cara Pengangsuran dan Penundaan Pembayaran Pajak; 

  10. Peraturan Menteri Keuangan Republik Indonesia Nomor 
150/PMK.03/2010 tentang Klasifikasi dan Penetepan Nilai Jual 
Objek Pajak Sebagai Dasar Pengenaan Pajak Bumi dan 

Bangunan (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 
417); 

  11. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang 
Pembentukan Produk Hukum Daerah, sebagaimana telah 
diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 120 

Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Dalam 
Negeri Nomor 80 Tahun 2015 Tentang Pembentukan Produk 

Hukum Daerah (Berita Negara Tahun 2018 Nomor 157); 
  12. Peraturan Daerah Kabupaten Maluku Tenggara Nomor 5 Tahun 

2013 tentang Pajak Bumi dan Bangunan Perdesaan dan 

Perkotaan (Lembaran Daerah Kabupaten Maluku Tenggara 
Tahun 2013 Nomor 5 Seri B, Tambahan Lembaran Daerah 
Kabupaten Maluku Tenggara Nomor 193). 

 
MEMUTUSKAN : 

 
Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG KLASIFIKASI DAN PENETAPAN 

NILAI JUAL OBJEK PAJAK SEBAGAI DASAR PENGENAAN PAJAK 

BUMI DAN BANGUNAN PERDESAAN DAN PERKOTAAN DI 
KABUPATEN MALUKU TENGGARA TAHUN 2019. 

 
 

 



3 
 

BAB I 

KETENTUAN UMUM 
 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Bupati ini, yang dimaksud dengan: 
1. Daerah adalah Kabupaten Maluku Tenggara. 

2. Bupati adalah Bupati Maluku Tenggara. 
3. Pemerintah Daerah adalah Pemerintah Kabupaten Maluku Tenggara. 
4. Badan Pendapatan Daerah, yang selanjutnya disingkat Bapenda adalah Badan 

Pendapatan Daerah Kabupaten Maluku Tenggara. 
5. Kecamatan adalah Kecamatan dalam wilayah Kabupaten Maluku Tenggara. 
6. Kelurahan/Ohoi adalah Kelurahan/Ohoi dalam wilayah Kabupaten Maluku 

Tenggara. 
7. Pajak Bumi dan Bangunan PerOhoian dan Perkotaan, yang selanjutnya 

disingkat PBB-P2 adalah pajak atas bumi dan/atau bangunan yang dimiliki, 
dikuasai, dan/atau dimanfaatkan oleh orang pribadi atau badan, kecuali 
kawasan yang digunakan untuk kegiatan usaha perkebunan, perhutanan dan 

pertambangan. 
8. Bumi adalah permukaan bumi yang meliputi tanah dan perairan pedalaman 

serta laut wilayah kabupaten. 

9. Bangunan adalah konstruksi teknik yang ditanam atau dilekatkan secara tetap 
pada tanah dan/atau perairan pedalaman dan/atau laut. 

10. Nilai Jual Objek Pajak, yang selanjutnya disingkat NJOP adalah harga rata-
rata yang diperoleh dari transaksi jual beli yang terjadi secara wajar dan 
bilamana tidak terdapat transaksi jual beli, NJOP ditentukan melalui 

perbandingan harga dengan obyek lain yang sejenis, atau nilai perolehan baru 
atau NJOP pengganti. 

11. Klasifikasi adalah pengelompokan nilai jual bumi/bangunan yang digunakan 
sebagai pedoman penetapan NJOP. 

12. Objek Pajak Sektor Perdesaan dan Sektor Perkotaan adalah objek pajak Pajak 

Bumi dan Bangunan yang dimiliki, dikuasai, dan/atau dimanfaatkan oleh 
orang pribadi atau Badan, kecuali Objek Pajak Sektor Perkebunan, Objek 
Pajak Sektor Perhutanan dan Objek Pajak Sektor Pertambangan. 

13. Zona Nilai Tanah, yang selanjutnya dapat disingkat ZNT adalah zona geografis 
yang terdiri atas sekelompok objek pajak yang mempunyai satu Nilai Indikasi 

Rata-rata (NIR) yang dibatasi oleh batas penguasaan/pemilikan objek pajak 
dalam satu satuan wilayah administrasi pemerintahan Ohoi/kelurahan tanpa 
terikat batas blok. 

14. Nilai Indikasi Rata-rata, yang selanjutnya dapat disebut NIR adalah nilai pasar 
rata-rata yang dapat mewakili nilai tanah dalam suatu zona nilai. 

15. Kode Blok adalah kode satuan wilayah tertentu dalam satu kelurahan/ohoi, 
sebagai satuan administrasi terkecil dalam administrasi PBB-P2. 

16. Nilai Pasar Wajar adalah nilai yang diperoleh dari transaksi jual beli yang 

terjadi secara wajar. 
 

BAB II 

RUANG LINGKUP 
 

Pasal 2 
(1) Dasar Pengenaan PBB-P2 adalah NJOP. 
(2) NJOP terdiri dari: 

a. NJOP Bumi. 
b. NJOP Bangunan.  

(3) Klasifikasi NJOP Bumi untuk Objek Pajak Sektor Perdesaan dan Sektor 
Perkotaan adalah sebagaimana tercantum dalam Lampiran I yang merupakan 
bagian yang tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.  





5 
 

LAMPIRAN I PERATURAN BUPATI MALUKU TENGGARA 
 NOMOR  TAHUN 2019 
 TANGGAL  OKTOBER 2019 

   
 

KLASIFIKASI NILAI JUAL OBJEK PAJAK BUMI  
UNTUK OBJEK PAJAK SEKTOR PERDESAAN DAN PERKOTAAN 

 

Kelas 
Pengelompokan Nilai Jual Bumi 

(Rp./m2) 

Nilai Jual 
Objek Pajak Bumi 

(Rp./m2) 
1 2 3 

001 > 67.390.000,00 s/d 69.700.000,00 68.545.000,00 

002 > 65.120.000,00 s/d 67.390.000,00 66.255.000,00 

003 > 62.890.000,00 s/d 65.120.000,00 64.000.000,00 

004 > 60.700.000,00 s/d 62.890.000,00 61.795.000,00 

005 > 58.550.000,00 s/d 60.700.000,00 59.625.000,00 

006 > 56.440.000,00 s/d 58.550.000,00 57.495.000,00 

007 > 54.370.000,00 s/d 56.440.000,00 55.405.000,00 

008 > 52.340.000,00 s/d 54.370.000,00 53.355.000,00 

009 > 50.350.000,00 s/d 52.340.000,00 51.345.000,00 

010 > 48.400.000,00 s/d 50.350.000,00 49.375.000,00 

011 > 46.490.000,00 s/d 48.400.000,00 47.445.000,00 

012 > 44.620.000,00 s/d 46.490.000,00 45.555.000,00 

013 > 42.790.000,00 s/d 44.620.000,00 43.705.000,00 

014 > 41.000.000,00 s/d 42.790.000,00 41.895.000,00 

015 > 39.250.000,00 s/d 41.000.000,00 40.125.000,00 

016 > 37.540.000,00 s/d 39.250.000,00 38.395.000,00 

017 > 35.870.000,00 s/d 37.540.000,00 36.705.000,00 

018 > 34.240.000,00 s/d 35.870.000,00 35.055.000,00 

019 > 32.650.000,00 s/d 34.240.000,00 33.445.000,00 

020 > 31.100.000,00 s/d 32.650.000,00 31.875.000,00 

021 > 29.590.000,00 s/d 31.100.000,00 30.345.000,00 

022 > 28.120.000,00 s/d 29.590.000,00 28.855.000,00 

023 > 26.690.000,00 s/d 28.120.000,00 27.405.000,00 

024 > 25.300.000,00 s/d 26.690.000,00 25.995.000,00 

025 > 23.950.000,00 s/d 25.300.000,00 24.625.000,00 

026 > 22.640.000,00 s/d 23.950.000,00 23.295.000,00 

027 > 21.370.000,00 s/d 22.640.000,00 22.005.000,00 

028 > 20.140.000,00 s/d 21.370.000,00 20.755.000,00 

029 > 18.950.000,00 s/d 20.140.000,00 19.545.000,00 

030 > 17.800.000,00 s/d 18.950.000,00 18.375.000,00 

031 > 16.690.000,00 s/d 17.800.000,00 17.245.000,00 

032 > 15.620.000,00 s/d 16.690.000,00 16.155.000,00 

033 > 14.590.000,00 s/d 15.620.000,00 15.105.000,00 

034 > 13.600.000,00 s/d 14.590.000,00 14.095.000,00 

035 > 12.650.000,00 s/d 13.600.000,00 13.125.000,00 

036 > 11.740.000,00 s/d 12.650.000,00 12.195.000,00 

037 > 10.870.000,00 s/d 11.740.000,00 11.305.000,00 



6 
 

1 2 3 

038 > 10.040.000,00 s/d 10.870.000,00 10.455.000,00 

039 > 9.250.000,00 s/d 10.040.000,00 9.645.000,00 

040 > 8.500.000,00 s/d 9.250.000,00 8.875.000,00 

041 > 7.790.000,00 s/d 8.500.000,00 8.145.000,00 

042 > 7.120.000,00 s/d 7.790.000,00 7.455.000,00 

043 > 6.490.000,00 s/d 7.120.000,00 6.805.000,00 

044 > 5.900.000,00 s/d 6.490.000,00 6.195.000,00 

045 > 5.350.000,00 s/d 5.900.000,00 5.625.000,00 

046 > 4.840.000,00 s/d 5.350.000,00 5.095.000,00 

047 > 4.370.000,00 s/d 4.840.000,00 4.605.000,00 

048 > 3.940.000,00 s/d 4.370.000,00 4.155.000,00 

049 > 3.350.000,00 s/d 3.940.000,00 3.745.000,00 

050 > 3.200.000,00 s/d 3.350.000,00 3.375.000,00 

051 > 3.000.000,00 s/d 3.200.000,00 3.100.000,00 

052 > 2.850.000,00 s/d 3.000.000,00 2.925.000,00 

053 > 2.708.000,00 s/d 2.850.000,00 2.779.000,00 

054 > 2.573.000,00 s/d 2.708.000,00 2.640.000,00 

055 > 2.444.000,00 s/d 2.573.000,00 2.508.000,00 

056 > 2.261.000,00 s/d 2.444.000,00 2.352.000,00 

057 > 2.091.000,00 s/d 2.261.000,00 2.176.000,00 

058 > 1.934.000,00 s/d 2.091.000,00 2.013.000,00 

059 > 1.789.000,00 s/d 1.934.000,00 1.862.000,00 

060 > 1.655.000,00 s/d 1.789.000,00 1.722.000,00 

061 > 1.490.000,00 s/d 1.655.000,00 1.573.000,00 

062 > 1.341.000,00 s/d 1.490.000,00 1.416.000,00 

063 > 1.207.000,00 s/d 1.341.000,00 1.274.000,00 

064 > 1.086.000,00 s/d 1.207.000,00 1.147.000,00 

065 > 977.000,00 s/d 1.086.000,00 1.032.000,00 

066 > 855.000,00 s/d 977.000,00 916.000,00 

067 > 748.000,00 s/d 855.000,00 802.000,00 

068 > 655.000,00 s/d 748.000,00 702.000,00 

069 > 573.000,00 s/d 655.000,00 614.000,00 

070 > 501.000,00 s/d 573.000,00 537.000,00 

071 > 426.000,00 s/d 501.000,00 464.000,00 

072 > 362.000,00 s/d 426.000,00 394.000,00 

073 > 308.000,00 s/d 362.000,00 335.000,00 

074 > 262.000,00 s/d 308.000,00 285.000,00 

075 > 223.000,00 s/d 262.000,00 243.000,00 

076 > 178.000,00 s/d 223.000,00 200.000,00 

077 > 142.000,00 s/d 178.000,00 160.000,00 

078 > 114.000,00 s/d 142.000,00 128.000,00 

079 > 91.000,00 s/d 114.000,00 103.000,00 

080 > 73.000,00 s/d 91.000,00 82.000,00 

081 > 55.000,00 s/d 73.000,00 64.000,00 

082 > 41.000,00 s/d 55.000,00 48.000,00 





8 
 

LAMPIRAN II PERATURAN BUPATI MALUKU TENGGARA 
 NOMOR  TAHUN 2019 
 TANGGAL  OKTOBER 2019 

 
 

KLASIFIKASI NILAI JUAL OBJEK PAJAK BANGUNAN  
UNTUK OBJEK PAJAK SEKTOR PERDESAAN DAN PERKOTAAN 

 

Kelas 
Pengelompokan Nilai Jual Bangunan 

(Rp./m2) 

Nilai Jual  
Objek Pajak Bangunan 

(Rp./m2) 
1 2 3 

001 > 14.700.000,00 s/d 15.800.000,00 15.250.000,00 

002 > 13.600.000,00 s/d 14.700.000,00 14.150.000,00 

003 > 12.550.000,00 s/d 13.600.000,00 13.075.000,00 

004 > 11.550.000,00 s/d 12.550.000,00 12.050.000,00 

005 > 10.600.000,00 s/d 11.550.000,00 11.075.000,00 

006 > 9.700.000,00 s/d 10.600.000,00 10.150.000,00 

007 > 8.850.000,00 s/d 9.700.000,00 9.275.000,00 

008 > 8.050.000,00 s/d 8.850.000,00 8.450.000,00 

009 > 7.300.000,00 s/d 8.050.000,00 7.675.000,00 

010 > 6.600.000,00 s/d 7.300.000,00 6.950.000,00 

011 > 5.850.000,00 s/d 6.600.000,00 6.225.000,00 

012 > 5.150.000,00 s/d 5.850.000,00 5.500.000,00 

013 > 4.500.000,00 s/d 5.150.000,00 4.825.000,00 

014 > 3.900.000,00 s/d 4.500.000,00 4.200.000,00 

015 > 3.350.000,00 s/d 3.900.000,00 3.625.000,00 

016 > 2.850.000,00 s/d 3.350.000,00 3.100.000,00 

017 > 2.400.000,00 s/d 2.850.000,00 2.625.000,00 

018 > 2.000.000,00 s/d 2.400.000,00 2.200.000,00 

019 > 1.666.000,00 s/d 2.000.000,00 1.833.000,00 

020 > 1.366.000,00 s/d 1.666.000,00 1.516.000,00 

021 > 1.034.000,00 s/d 1.366.000,00 1.200.000,00 

022 > 902.000,00 s/d 1.034.000,00 968.000,00 

023 > 744.000,00 s/d 902.000,00 823.000,00 

024 > 656.000,00 s/d 744.000,00 700.000,00 

025 > 534.000,00 s/d 656.000,00 595.000,00 

026 > 476.000,00 s/d 534.000,00 505.000,00 

027 > 382.000,00 s/d 476.000,00 429.000,00 

028 > 348.000,00 s/d 382.000,00 365.000,00 

029 > 272.000,00 s/d 348.000,00 310.000,00 

030 > 256.000,00 s/d 272.000,00 264.000,00 

031 > 194.000,00 s/d 256.000,00 225.000,00 

032 > 188.000,00 s/d 194.000,00 191.000,00 

033 > 136.000,00 s/d 188.000,00 162.000,00 

034 > 128.000,00 s/d 136.000,00 132.000,00 

035 > 104.000,00 s/d 128.000,00 116.000,00 

036 > 92.000,00 s/d 104.000,00 98.000,00 

037 > 74.000,00 s/d 92.000,00 83.000,00 





10 
 

LAMPIRAN III PERATURAN BUPATI MALUKU TENGGARA 
 NOMOR  TAHUN 2019 
 TANGGAL  OKTOBER 2019 

 
 

PENETAPAN NILAI JUAL OBJEK PAJAK BUMI 
UNTUK OBJEK PAJAK SEKTOR PERDESAAN DAN PERKOTAAN 

DI WILAYAH KABUPATEN MALUKU TENGGARA 

 
 

A. KECAMATAN KEI KECIL 
 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 001. KEI KECIL 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 001. SATHEAN 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. SATHEAN AA 082 48.000,00 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 001. KEI KECIL 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 002. OHOIDERTAWUN 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. OHOIDERTAWUN AA 082 48.000,00 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 001. KEI KECIL 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 003. OHOIDERTAWUN ATAS 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. OHOIDERTAWUN ATAS AA 082 48.000,00 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 001. KEI KECIL 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 004. DUDUN WAHAN 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. DUDUN WAHAN AA 083 36.000,00 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 001. KEI KECIL 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 005. LETMAN 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS.  LETMAN AA 083 36.000,00 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 001. KEI KECIL 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 006. KELANIT 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. KELANIT AA 081 64.000,00 

 
 
 
 
 



11 
 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 001. KEI KECIL 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 007. LOON 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. LOON AA 080 82.000,00 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 001. KEI KECIL 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 008. KOLSER 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS.KOLSER AA 077 160.000,00 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 001. KEI KECIL 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 009. WEARLILIR 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. WEARLILIR AA 078 128.000,00 

006 JL. RAYA BANDARA K. S. TUBUN AA 079 103.000,00 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 001. KEI KECIL 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 010. IBRA 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. IBRA AA 082 48.000,00 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 001. KEI KECIL 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 011. NGABUB 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. NGABUB AA 083 36.000,00 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 001. KEI KECIL 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 012. FAAN 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. FAAN AA 078 128.000,00 

006 JL. RAYA BANDARA K. S. TUBUN AA 079 103.000,00 

 
 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 001. KEI KECIL 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 013. LANGGUR 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP 
(Rupiah/m2) 

001 JL. PELITA AA 073 335.000,00 

001 JL. PELITA  BLK AB 074 285.000,00 

001 JL. BERINGIN AA 073 335.000,00 

001 JL. MERDEKA  BARAT AA 073 335.000,00 



12 
 

001 JL. JEND SUDIRMAN AB 074 285.000,00 

001 JL. MERDEKA  BARAT  BLK AA 073 335.000,00 

001 JL. VAN DEN BERG AB 074 285.000,00 

001 JL. KARKARIN LRG. SATU AB 074 285.000,00 

001 DS. LANGGUR AD 076 200.000,00 

001 JL. TELAVER AA 073 335.000,00 

002 JL. KARKARIN AB 074 285.000,00 

002 JL. KARKARIN BLK AB 074 285.000,00 

002 JL. KARKARIN LRG DUA AB 074 285.000,00 

002 JL. DAHLIA AA 073 335.000,00 

002 JL. OHOIBUN PANTAI AB 074 285.000,00 

002 JL. KARKARIN LRG TIGA AB 074 285.000,00 

002 JL. TELAVER AA 073 335.000,00 

003 OHOIBUN BARAT AA 073 335.000,00 

003 JL.  KARKARIN AA 073 335.000,00 

004 JL. PELITA AA 073 335.000,00 

004 JL. PELITA BLK AB 076 200.000,00 

004 JL. MERDEKA BARAT AA 073 335.000,00 

004 JL. MERDEKA BARAT BLK AB 074 285.000,00 

004 LO. KIRWELAK AB 074 285.000,00 

004 LO. AFLAU AB 074 285.000,00 

004 LO. LALAAR AB 074 285.000,00 

004 JL. JEND. SUDIRMAN AA 073 335.000,00 

004 JL. PELITA AA 073 335.000,00 

004 LO. KAROL AB 074 285.000,00 

004 JL. TELAVER AA 073 335.000,00 

004 LO. XAVERIUS AB 074 285.000,00 

004 DS. LANGGUR AA 073 335.000,00 

004 JL. OHOIBUN BARAT AA 073 335.000,00 

004 JL. CEMPAKA AA 073 335.000,00 

005 JL.  MERDEKA  BARAT AA 073 335.000,00 

005 LO.  LUHKITO AB 074 285.000,00 

005 JL. TELAVER AA 073 335.000,00 

005 JL.  BARAT  OHOIBUN AA 073 335.000,00 

005 JL. OHOILEDJAAN AA 073 335.000,00 

005 KO.  RUMENGAN AA 073 335.000,00 

005 JL.  MARINYO AA 073 335.000,00 

005 OHOIBUN BARAT AA 073 335.000,00 

006 JL. JEND.  SUDIRMAN AA 073 335.000,00 



13 
 

006 JL. MELATI AA 073 335.000,00 

006 LO. TK. FAJAR AA 073 335.000,00 

006 JL. MATHIAS AA 073 335.000,00 

006 JL. OHOILEDWARIN AA 073 335.000,00 

006 JL. TELAVER LANGGUR AA 073 335.000,00 

006 LO. SATU SPG AB 074 285.000,00 

006 LO. DUA  SPG AB 074 285.000,00 

006 LO. SEMINARI AB 074 285.000,00 

006 JL. MARINYO AB 074 285.000,00 

006 JL. OHOILEDJAAN AB 074 285.000,00 

006 JL. BLK.  RUMAH SAKIT AB 074 285.000,00 

006 JL. DOMINICUS DUMATUBUN AA 073 335.000,00 

006 KO. OHOIBUN BRT AA 073 335.000,00 

006 JL. DUMATUBUN AA 073 335.000,00 

007 LO. WATDADA AB 074 285.000,00 

007 JL. JEND. SUDIRMAN AA 073 335.000,00 

007 LO. II SAUSIU AB 074 285.000,00 

007 JL. SAUSIU AA 073 335.000,00 

007 LO. III SAUSIU AB 074 285.000,00 

008 JL. JEND SUDIRMAN AA 073 335.000,00 

008 JL. GOA HATI KUDUS AA 073 335.000,00 

008 LO. JAMBU AB 074 285.000,00 

008 LO. JAMBU  BLK AB 074 285.000,00 

008 JL. BERINGIN AB 074 285.000,00 

008 JL. SAVSIU PANTAI AB 074 285.000,00 

008 LO. MANGGA AB 074 285.000,00 

008 LO. SUKUN AB 074 285.000,00 

008 JL. PURI AB 074 285.000,00 

008 LO. SUKUN AB 074 285.000,00 

008 JL. PURI BLK AB 074 285.000,00 

008 JL. SAUSIU AB 074 285.000,00 

009 LO. TI AB 074 285.000,00 

009 LO. KRIS TEMOR AB 074 285.000,00 

009 JL. SAVSIU PANTAI AB 074 285.000,00 

009 JL. BERINGIN AB 074 285.000,00 

009 JL. PURI AB 074 285.000,00 

009 JL. VILIA AA 073 335.000,00 

009 JL. JEND. SUDIRMAN AA 073 335.000,00 

009 LO. JOHN LEE AA 073 335.000,00 



14 
 

009 JL. SAVSIU PANTAI AB 074 285.000,00 

009 JL. JEND SUDIRMAN BLK AB 074 285.000,00 

009 KO. STM AB 074 285.000,00 

010 JL. TELAVER AA 073 335.000,00 

011 JL. JEND. SUDIRMAN AA 073 335.000,00 

011 JL. TEVAR SERAN AA 073 335.000,00 

011 JL. TEVAR SERAN BLK AA 073 335.000,00 

011 JL. BLK.  SD AA 073 335.000,00 

011 LO. SD AA 073 335.000,00 

011 LO. PANTI  ASUHAN AB 074 285.000,00 

011 DS. LANGGUR AA 073 335.000,00 

011 KO. METEOROLOGI AA 073 335.000,00 

011 JL. TELAVER AA 073 335.000,00 

011 JL. DOMINICUS  DUMATUBUN AA 073 335.000,00 

012 JL.  TEVAR  SERAN AA 073 335.000,00 

012 JL.  TEVAR HAIR AA 073 335.000,00 

012 JL.  JEND.  SUDIRMAN AA 073 335.000,00 

013 JL.  TELAVER AA 073 335.000,00 

013 KASLERAT LANGGUR AA 073 335.000,00 

013 JL. JEND. SUDIRMAN AA 073 335.000,00 

013 LO. ASR NGABUB AA 073 335.000,00 

013 JL. VILIA AA 073 335.000,00 

013 JL.  VILIA  BLK AA 073 335.000,00 

013 JL.  DEBUT  BLK AB 074 285.000,00 

013 JL.  DEBUT AA 073 335.000,00 

013 KOMPLEKS PLTD LANGGUR AA 073 335.000,00 

014 LO. SD AA 073 335.000,00 

014 JL. LARMEDAN AA 073 335.000,00 

014 JL.TAVER SERAN AA 073 335.000,00 

014 DS. LANGGUR AA 073 335.000,00 

014 JL. DEBUT AA 073 335.000,00 

014 JEND. SUDIRMAN AA 073 335.000,00 

014 JL. DEBUT BLK AB 074 285.000,00 

015 JL. TELAVER AA 073 335.000,00 

015 JL. VILIA AA 073 335.000,00 

015 KO. AMBON AA 073 335.000,00 

015 JL. BARAT OHOIBUN AA 073 335.000,00 

015 JL. DEBUT AA 073 335.000,00 

015 JL. JEND. SUDIRMAN AA 073 335.000,00 



15 
 

015 JL. DEBUT BLK AB 074 285.000,00 

016 JL. BLK AURI AB 074 285.000,00 

016 JL. TELAVER AA 073 335.000,00 

016 JL. LARMEDAN AA 073 335.000,00 

016 KO. AMBON AA 073 335.000,00 

016 JL. FITA SARI AA 073 335.000,00 

016 JL. KOLSER AA 073 335.000,00 

017 JL. DEBUT AA 073 335.000,00 

017 JL. DEBUT BLK AB 074 285.000,00 

017 JL. FITA SARI AA 073 335.000,00 

017 DS. LANGGUR AA 073 335.000,00 

017 JL. FITA SARI BWH AA 073 335.000,00 

017 JL. FITA SARI BLK AB 074 285.000,00 

017 JL. VILIA AA 073 335.000,00 

017 JL. FAAN AA 073 335.000,00 

017 KOMP. LANUD DUMATUBUN AA 073 335.000,00 

017 JL. JEND SUDIRMAN AA 073 335.000,00 

017 OHOIMUR AA 073 335.000,00 

018 JL. DEBUT AA 073 335.000,00 

018 JL. VILIA AA 073 335.000,00 

018 JL. PASAR AA 073 335.000,00 

018 JL. VITASARI TIMUR AA 073 335.000,00 

018 JL. JEND.  SUDIRMAN AA 073 335.000,00 

018 JL.  FITASARI AA 073 335.000,00 

018 KO. PASAR AA 073 335.000,00 

018 JL. TELAVER AA 073 335.000,00 

019 JL. TELAVER AA 073 335.000,00 

019 JL. DEBUT AA 073 335.000,00 

019 JL. PASAR LANGGUR AA 073 335.000,00 

019 JL. JEND. SUDIRMAN AA 073 335.000,00 

020 JL. FITA SARI TIMUR AA 073 335.000,00 

020 JL. PASAR LANGGUR AA 073 335.000,00 

020 JL. TELAVER AA 073 335.000,00 

021 JL. DEBUT AA 073 335.000,00 

021 JL. VILIA AA 073 335.000,00 

021 JL. FITA SARI TIMUR AA 073 335.000,00 

021 JL. PASAR LANGGUR AA 073 335.000,00 

021 JL. TELAVER AA 073 335.000,00 

021 JL. FAAN AA 073 335.000,00 



16 
 

021 JL. DEBUT  BLK AB 076 200.000,00 

021 JL. TELAVER AA 073 335.000,00 

021 JL. JEND SUDIRMAN AA 073 335.000,00 

022 JL. JEND SUDIRMAN AA 073 335.000,00 

022 JL. NAGA AA 073 335.000,00 

022 JL. FITA SARI AA 073 335.000,00 

022 JL. DEBUT AA 073 335.000,00 

022 JL. TELAVER AA 073 335.000,00 

022 JL. DEBUT BLK AB 074 285.000,00 

022 JL. JEND. SUDIRMAN AA 073 335.000,00 

022 JL. WEARLILIR AA 073 335.000,00 

023 JL. FITA SARI AA 073 335.000,00 

023 JL. FITA SARI BLK AB 074 285.000,00 

023 JL. FITA SARI BAWAH AA 073 335.000,00 

024 KO. LARMEDAN AA 073 335.000,00 

024 LO. KASLARAT AA 073 335.000,00 

024 JL. FITA SARI BWH AA 073 335.000,00 

024 JL. JEND SUDIRMAN AA 073 335.000,00 

024 JL. FITA SARI AA 073 335.000,00 

024 DS. LANGGUR AA 073 335.000,00 

024 JL. FITASARI BLK AB 074 285.000,00 

024 JL. WOLTER MONGINSIDI AA 073 335.000,00 

024 KOMP. DEPDIKBUD AA 073 335.000,00 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 001. KEI KECIL 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 014. OHOIJANG WATDEK 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP 
(Rupiah/m2) 

001 KO. PEKUBURAN AF 076 200.000,00 

001 JL. TERIPANG AA 071 464.000,00 

001 JL. MARLIN AA 071 464.000,00 

001 JL. MOMAR AA 071 464.000,00 

001 JL. CAKALANG AA 071 464.000,00 

001 JL. HIU AA 071 464.000,00 

001 JL. AGAR-AGAR AA 071 464.000,00 

001 JL. KERAPU AA 071 464.000,00 

001 JL. CUMI - CUMI AA 071 464.000,00 

001 JL. TONGKOL AA 071 464.000,00 

001 JL. TENGIRI AA 071 464.000,00 

001 JL. SOEKARNO HATTA AA 071 464.000,00 



17 
 

001 JL. LEMA AA 071 464.000,00 

001 JL .BARONANG AA 071 464.000,00 

001 JL. BOBARA AA 071 464.000,00 

001 JL.  BANDENG AA 071 464.000,00 

001 JL. PAUS AA 071 464.000,00 

001 JL. LOLA AA 071 464.000,00 

001 JL. MUJAIR AA 071 464.000,00 

001 JL. PURI AA 071 464.000,00 

001 JL. SAKUDA AA 071 464.000,00 

001 PERUMNAS AA 071 464.000,00 

002 JL. MERDEKA BLK AA 071 464.000,00 

002 JL. MERDEKA AA 071 464.000,00 

002 JL. PAHLAWAN REVOLUSI AA 071 464.000,00 

002 JL. SUKARNO HATTA AA 071 464.000,00 

002 LRG. KORAMIL AA 071 464.000,00 

002 JL. JEND SUDIRMAN BLK AB 072 394.000,00 

002 JL. GAPURA AB 072 394.000,00 

003 JL. JEND. SUDIRMAN AA 071 464.000,00 

003 JL. KAYU HITAM AB 072 394.000,00 

003 JL. GAPURA AB 072 394.000,00 

003 JL. KAYU PUTIH AB 072 394.000,00 

003 JL. LAWANG AB 072 394.000,00 

003 KO. PELABUHAN MOTOR AB 072 394.000,00 

003 JL. JATI AB 072 394.000,00 

003 WATDEK OHOIJANG AA 071 464.000,00 

003 JL. OHOIJANG PANTAI AB 072 394.000,00 

003 JL. CENDANA AB 072 394.000,00 

004 JL. JATI AB 072 394.000,00 

004 JL.CENDANA AB 072 394.000,00 

004 JL. JEND SUDIRMAN AA 071 464.000,00 

004 JL. CENDANA BLK AB 072 394.000,00 

004 JL. OHOIJANG PANTAI AA 071 464.000,00 

004 JL. PAHLAWAN REVOLUSI AA 071 464.000,00 

004 JL. WATDADA AB 072 394.000,00 

004 JL. JEND SUDIRMAN BLK AB 072 394.000,00 

004 WATDEK OHOJIANG PANTAI AA 071 464.000,00 

005 JL. SOEKARNO HATTA AA 071 464.000,00 

005 JL. CEMARA AA 071 464.000,00 

005 JL. PAHLAWAN REVOLUSI AA 071 464.000,00 



18 
 

005 JL. DAHLIA AA 071 464.000,00 

005 JL. KENANGA AA 071 464.000,00 

005 GG. TELKOM AA 071 464.000,00 

005 JL. CEMPAKA AA 071 464.000,00 

005 JL. PELITA AA 071 464.000,00 

005 JL. JEND. SUDIRMAN AA 071 464.000,00 

005 JL. PERUMDA AA 071 464.000,00 

006 JL. SOEKARNO HATTA AA 071 464.000,00 

006 KO.PER.PEMDA AA 071 464.000,00 

006 JL. MAWAR AA 071 464.000,00 

006 JL. PELITA AA 071 464.000,00 

006 WATDEK OHOIJANG AA 071 464.000,00 

006 JL. MERDEKA AA 071 464.000,00 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 001. KEI KECIL 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 016. SITNIOHOI 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. SITNIOHOI AA 083 36.000,00 

 
 
 

 
 



19 
 
B. KECAMATAN MANYEUW 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 002. MANYEU 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 001. RUMADIAN 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. RUMADIAN AA 084 27.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 002. MANYEU 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 002. DEBUT 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. DEBUT AA 084 27.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 002. MANYEU 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 003. LAIRNGANGAS 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. LAIRNGANGAS AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 002. MANYEU 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 004. NGAYUB 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. NGAYUB AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 002. MANYEU 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 005. OHOILUK 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. OHOILUK AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 002. MANYEU 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 006. SELAYAR 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. SELAYAR AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 002. MANYEU 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 007. NAMAR 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. NAMAR AA 084 27.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 002. MANYEU 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 008. NGILNGOF 

 
 
 



20 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. NGILNGOF AA 084 27.000 

Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 002. MANYEU 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 009. OHOILILIR 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. OHOILILIR AA 084 27.000 

 
 
 
 



21 
 
C. KECAMATAN HOAT SORBAY 
 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 003. HOAT SORBAY 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 001. LETVUAN 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. LETVUAN AA 084 27.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 003. HOAT SORBAY 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 002. DIAN DARAT 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. DIAN DARAT AA 084 27.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 003. HOAT SORBAY 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 003. WARWUT 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. WARWUT AA 086 14.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 003. HOAT SORBAY 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 004. DIAN PULAU 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. DIAN PULAU AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 003. HOAT SORBAY 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 005. EVU 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. EVU AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 003. HOAT SORBAY 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 006. TETOAT 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. TETOAT AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 003. HOAT SORBAY 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 007. NGURSIT 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. NGURSIT AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 003. HOAT SORBAY 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 008. WIRIN 

 
 
 



22 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. WIRIN AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 003. HOAT SORBAY 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 009. MADWAT 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. MADWAT AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 003. HOAT SORBAY 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 010. OHOIBADAR 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. OHOIBADAR AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 003. HOAT SORBAY 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 011. WAB NGUFAR 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. WAB NGUFAR AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 003. HOAT SORBAY 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 012. WAB WATNGIL 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. WAB WATNGIL AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 003. HOAT SORBAY 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 013. ARSO 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. ARSO AA 085 20.000 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23 
 
D. KECAMATAN KEI KECIL TIMUR 
 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 004. KEI KECIL TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 001. MASTUR BARU 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. MASTUR BARU AA 084 27.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 004. KEI KECIL TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 002. MASTUR LAMA 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. MASTUR LAMA AA 084 27.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 004. KEI KECIL TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 003. OHOILUS 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. OHOILUS AA 084 27.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 004. KEI KECIL TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 004. TENBUK 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. TENBUK AA 084 27.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 004. KEI KECIL TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 005. DENWET 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. DENWET AA 084 27.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 004. KEI KECIL TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 006. YAFAUN 

 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. YAFAUN AA 084 27.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 004. KEI KECIL TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 007. ABEAN KAMEAR 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. ABEAN KAMEAR AA 084 27.000 

 
 



24 
 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 004. KEI KECIL TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 008. WATNGON 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 
DS. WATNGON 
 

AA 084 27.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 004. KEI KECIL TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 009. RAT 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. RAT AA 084 27.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 004. KEI KECIL TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 010. RUMAT 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. RUMAT AA 084 27.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 004. KEI KECIL TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 011. REVAV 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. REVAV AA 084 27.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 004. KEI KECIL TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 012. DESUK 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. DESUK AA 084 27.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 004. KEI KECIL TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 013. WAIN BARU 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. WAIN BARU AA 084 27.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 004. KEI KECIL TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 014. ISO 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. ISO AA 084 27.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU      Kecamatan  :     004. KEI KECIL TIMUR 

Kabupaten  :  01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 015. WAIN LAMA 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. WAIN LAMA AA 084 27.000 

 
 



25 
 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 004. KEI KECIL TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 016. OHOINOL 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. OHOINOL AA 084 27.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 004. KEI KECIL TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 017. SAMAWI 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. SAMAWI AA 084 27.000 

 
 
 
 



26 
 
E. KECAMATAN KEI KECIL TIMUR SELATAN 
 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 005. KEI KECIL TIMUR SELATAN 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 001. MAR 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. MAR AA 084 27.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 005. KEI KECIL TIMUR SELATAN 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 002. UF 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. UF AA 084 27.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 005. KEI KECIL TIMUR SELATAN 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 003. DANAR SEREI 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. DANAR SEREI AA 084 27.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 005. KEI KECIL TIMUR SELATAN 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 004. DANAR OHOISEB 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. DANAR OHOISEB AA 084 27.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 005. KEI KECIL TIMUR SELATAN 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 005. DANAR TERNATE 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. DANAR TERNATE AA 084 27.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 005. KEI KECIL TIMUR SELATAN 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 006. DANAR LUMEFAR 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. DANAR LUMEFAR AA 084 27.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 005. KEI KECIL TIMUR SELATAN 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 007. ELAAR NGURSOIN 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. ELAAR NGURSOIN AA 084 27.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 005. KEI KECIL TIMUR SELATAN 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 008. ELAAR LAMAGORONG  
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. ELAAR LAMAGORONG AA 084 27.000 



27 
 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 005. KEI KECIL TIMUR SELATAN 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 009. ELAR LET 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. ELAR LET AA 084 27.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 005. KEI KECIL TIMUR SELATAN 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 010. NGURWUL 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. NGURWUL AA 084 27.000 

 
 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 005. KEI KECIL TIMUR SELATAN 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 011. GARARA 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. GARARA AA 084 27.000 

 
 
 



28 
 
F. KECAMATAN KEI KECIL BARAT 
 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 006. KEI KECIL BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 001. MATWAIR 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. MATWAIR AA 084 27.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 006. KEI KECIL BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 002. OHOIDERTUTU 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. OHOIDERTUTU AA 084 27.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 006. KEI KECIL BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 003. OHOIDERTOM 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. OHOIDERTOM AA 084 27.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 006. KEI KECIL BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 004. SOMLAIN 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. SOMLAIN AA 084 27.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 006. KEI KECIL BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 005. OHOIREN 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 
DS. OHOIREN 
 

AA 084 27.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 006. KEI KECIL BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 006. OHOIRA 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. OHOIRA AA 084 27.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 006. KEI KECIL BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 007. OHOI UR PULAU 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 OHOI UR PULAU AA 084 27.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



29 
 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 006. KEI KECIL BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 008. WARBAL 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. WARBAL AA 087 10.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 006. KEI KECIL BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 009. YETVAV 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. YETVAV AA 084 27.000 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30 
 
G. KECAMATAN KEI BESAR 
 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 007. KEI BESAR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 001. ELAT  
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP 
(Rupiah/m2) 

001 JL. PELABUHAN AA 081 64.000 

001 LO. KALI ORFALU AA 081 64.000 

001 JL. ORFALU AA 081 64.000 

001 JL. TUN FAT YAF AA 081 64.000 

001 JL. WARSIRUN AA 081 64.000 

001 LO. TETE POU AA 081 64.000 

001 LO. SUMBAWA AA 081 64.000 

001 JL. FATRENGI AA 081 64.000 

001 JL. KATLARAT AA 081 64.000 

001 LO. ANWAR SUAT AA 081 64.000 

001 DS. ELAT AA 081 64.000 

001 LO. BAK AIR AA 081 64.000 

001 LO. TAHER RAHALEB AA 081 64.000 

001 LO. BAK AIR AA 081 64.000 

001 LO. BAK AIR BLK AA 081 64.000 

001 KO. WARSIRUN AA 081 64.000 

001 JL. DR. SITANALA AA 081 64.000 

001 BLK KTR KORAMIL AA 081 64.000 

001 JL. MAS ARIFIN AA 081 64.000 

001 KO. MAS SUATKAB AA 081 64.000 

001 LO. AL-MUJAHIDIN AA 081 64.000 

001 JL. KATLARAT BLK AA 081 64.000 

001 SAMPING SD NASKAT AA 081 64.000 

001 BLK. PLN ELAT AA 081 64.000 

001 JL. WULURAT AA 081 64.000 

001 KO. SMP  SOVIO AA 081 64.000 

001 LO. HASAN SUAT AA 081 64.000 

001 JL. WALURAT BLK AA 081 64.000 

001 JL. PATTIMURA AA 081 64.000 

002 JL. KATLARAT AA 081 64.000 

002 JL. KATLARAT BLK AA 081 64.000 

002 JL. WULURAT AA 081 64.000 

002 BLK. PLN AA 081 64.000 

002 KO. SMP SAVIO AA 081 64.000 

002 LO. AL MUJAHIDIN AA 081 64.000 



31 
 

002 LO. HASAN SUAT AA 081 64.000 

002 JL. WULURAT BLK AA 081 64.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 007. KEI BESAR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 002. WAKOL  
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

005 DS. WAKOL AA 081 64.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 007. KEI BESAR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 003. DIPUR  
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

002 DS. DIPUR AA 081 64.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 007. KEI BESAR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 004. MATAHOLLAT 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. MATAHOLLAT AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 007. KEI BESAR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 005. OHOWAIT 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. OHOWAIT AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 007. KEI BESAR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 006. OHOIEL 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. OHOIEL AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 007. KEI BESAR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 007. WETUAR 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. WETUAR AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 007. KEI BESAR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 008. WERKA 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. WERKA AA 085 20.000 

 



32 
 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 007. KEI BESAR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 009. NGUFIT ATAS 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. NGUFIT ATAS AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 007. KEI BESAR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 010. KARKARIT 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. KARKARIT AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 007. KEI BESAR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 011. HARANGUR 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. HARANGUR AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 007. KEI BESAR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 012. LEROHOILIM 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. LEROHOILIM AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 007. KEI BESAR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 014. WAUR 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. WAUR AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 007. KEI BESAR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 015. OHOIWANG 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. OHOIWANG AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 007. KEI BESAR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 016. OHOINANGAN 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. OHOINANGAN AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 007. KEI BESAR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 017. WAURTAHIT 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. WAURTAHIT AA 085 20.000 

 



33 
 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 007. KEI BESAR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 018. YAMTEL 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. YAMTEL AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 007. KEI BESAR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 019. FANGAMAS 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001  AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 007. KEI BESAR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 020. RAHARENG 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. RAHARENG AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 007. KEI BESAR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 021. NABAHENG 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. NABAHENG AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 007. KEI BESAR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 022. WULURAT 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. WULURAT AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 007. KEI BESAR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 023. OHOILIM 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. OHOILIM AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 007. KEI BESAR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 024. NGURDU 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. NGURDU AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 007. KEI BESAR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 025. SOINRAT 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. SOINRAT AA 085 20.000 

 



34 
 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 007. KEI BESAR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 026. BOMBAI 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. BOMBAI AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 007. KEI BESAR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 027. WATSIN 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. WATSIN AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 007. KEI BESAR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 028. ELRALANG 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. ELRALANG AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 007. KEI BESAR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 029. SIRBANTEU 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. SIRBANTEU AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 007. KEI BESAR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 030. NGAT 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. NGAT AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 007. KEI BESAR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 031. FAKO 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. FAKO AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 007. KEI BESAR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 032. REYAMRU 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. REYAMRU AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 007. KEI BESAR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 033. NGUFIT BAWAH 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. NGUFIT BAWAH AA 085 20.000 

 



35 
 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 007. KEI BESAR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 034. WEARMAF 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. WEARMAF AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 007. KEI BESAR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 035. LEROHOILIM 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. LEROHOILIM AA 085 20.000 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



36 
 
H. KECAMATAN KEI BESAR UTARA TIMUR 
 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 008. KEI BESAR UTARA TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 001. FANWAV 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. FANWAV AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 008. KEI BESAR UTARA TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 002. HOKO 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. HOKO AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 008. KEI BESAR UTARA TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 003. YAM TIMUR 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. YAM TIMUR AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 008. KEI BESAR UTARA TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 004. KILWAIR 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. KILWAIR AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 008. KEI BESAR UTARA TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 005. TUBURNGIL 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. TUBURNGIL AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 008. KEI BESAR UTARA TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 006. OHOIWIRIN 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. OHOIWIRIN AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 008. KEI BESAR UTARA TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 007. HOLAY 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. HOLAY AA 085 20.000 

 
 
 



37 
 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 008. KEI BESAR UTARA TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 008. HOLLAT 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. HOLLAT AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 008. KEI BESAR UTARA TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 009. HOLLAT SOLAIR 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. HOLLAT SOLAIR AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 008. KEI BESAR UTARA TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 010. OHOIFAU 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. OHOIFAU AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 008. KEI BESAR UTARA TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 011. OHOI FARUAN 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. OHOI FARUAN AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 008. KEI BESAR UTARA TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 012. WATLAAR 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. WATLAAR AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 008. KEI BESAR UTARA TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 013. BANDA EFRUAN 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. BANDA EFRUAN AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 008. KEI BESAR UTARA TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 014. BANDA ELY SUKU 80 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. BANDA ELY SUKU 80 AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 008. KEI BESAR UTARA TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 015. BANDA ELY SUKU 30 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. BANDA ELY SUKU 30 AA 085 20.000 

 



38 
 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 008. KEI BESAR UTARA TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 016. BANDA ELY TUBURLAY 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. BANDA ELY TUBURLAY AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 008. KEI BESAR UTARA TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 017. LANGGIAR HAAR 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. LANGGIAR HAAR AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 008. KEI BESAR UTARA TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 018. RENFAAN ISLAM 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. RENFAAN ISLAM AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 008. KEI BESAR UTARA TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 019. HAAR OHOIMUR RK 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. HAAR OHOIMUR RK AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 008. KEI BESAR UTARA TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 020. HAAR OHOIWAIT 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. HAAR OHOIWAIT AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 008. KEI BESAR UTARA TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 021. UR 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. UR AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 008. KEI BESAR UTARA TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 022. HAAR WASAR 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. HAAR WASAR AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 008. KEI BESAR UTARA TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 023. OHOIMEJAN 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. OHOIMEJAN AA 085 20.000 

 



39 
 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 008. KEI BESAR UTARA TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 024. HAAR OHOIMUR GPM 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. HAAR OHOIMUR GPM AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 008. KEI BESAR UTARA TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 025. HAAR REN RAHANTEL 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. HAAR REN RAHANTEL AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 008. KEI BESAR UTARA TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 026. OHOIRAUT 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. OHOIRAUT AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 008. KEI BESAR UTARA TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 027. HAAR OHOIMEL 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. HAAR OHOIMEL AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 008. KEI BESAR UTARA TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 028. RENFAAN 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. RENFAAN AA 085 20.000 

 
 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 008. KEI BESAR UTARA TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 029. RENFAAN GPM 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. RENFAAN GPM AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 008. KEI BESAR UTARA TIMUR 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 030. SOIN 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. SOIN AA 085 20.000 

 
 
 

 

 

 



40 
 
I. KECAMATAN KEI BESAR UTARA BARAT 
 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 009. KEI BESAR UTARA BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 001. WEROHOINAM 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. WEROHOINAM AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 009. KEI BESAR UTARA BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 002. WEROHOIKER 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. WEROHOIKER AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 009. KEI BESAR UTARA BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 003. WERFAWAF 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. WERFAWAF AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 009. KEI BESAR UTARA BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 004. DANGARAT 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. DANGARAT AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 009. KEI BESAR UTARA BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 005. FAA 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. FAA AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 009. KEI BESAR UTARA BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 006. OHOITUF 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. OHOITUF AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 009. KEI BESAR UTARA BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 007. HANGUR 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS.HANGUR AA 085 20.000 

 



41 
 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 009. KEI BESAR UTARA BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 008. NGURWALEK 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. NGURWALEK AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 009. KEI BESAR UTARA BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 009. UAT 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. UAT AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 009. KEI BESAR UTARA BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 010. UAT WEAR 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. UAT WEAR AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 009. KEI BESAR UTARA BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 011. UAT REYAAN 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. UAT REYAAN AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 009. KEI BESAR UTARA BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 012. MUN OHOIIR 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. MUN OHOIIR AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 009. KEI BESAR UTARA BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 013. MUN OHOI SOI 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. MUN OHOI SOI AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 009. KEI BESAR UTARA BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 014. MUN NGURDITWAIN 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. MUN NGURDITWAIN AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 009. KEI BESAR UTARA BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 015. MUN KAHAR 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. MUN KAHAR AA 085 20.000 

 



42 
 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 009. KEI BESAR UTARA BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 016. MUN OHOITADIUN 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. MUN OHOITADIUN AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 009. KEI BESAR UTARA BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 017. AD WERAUR 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. AD WERAUR AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 009. KEI BESAR UTARA BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 018. NGURWUL 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. NGURWUL AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 009. KEI BESAR UTARA BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 019. LAAR OHOIVAV 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. LAAR OHOIVAV AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 009. KEI BESAR UTARA BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 020. HOOR ISLAM 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. HOOR ISLAM AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 009. KEI BESAR UTARA BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 021. HOOR KRISTEN 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. HOOR KRISTEN AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 009. KEI BESAR UTARA BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 022. WAIR 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. WAIR AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 009. KEI BESAR UTARA BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 023. WAINRAT 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. WAINRAT AA 085 20.000 

 



43 
 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 009. KEI BESAR UTARA BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 024. OHOI SOA LAAR 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. OHOI SOA LAAR AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 009. KEI BESAR UTARA BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 025. WEARFAN 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. WEARFAN AA 085 20.000 

 
 



44 
 
J. KECAMATAN KEI BESAR SELATAN 
 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 010. KEI BESAR SELATAN 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 001. SOINDAT 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. SOINDAT AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 010. KEI BESAR SELATAN 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 002. KILWAIT 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. KILWAIT AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 010. KEI BESAR SELATAN 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 003. TAM NUHUYANAT 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. TAM NUHUYANAT AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 010. KEI BESAR SELATAN 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 004. TAMNGIL NUHUTEN 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. TAMNGIL NUHUTEN AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 010. KEI BESAR SELATAN 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 005. SATHER 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. SATHER AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 010. KEI BESAR SELATAN 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 006. TUTREAN 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS.TUTREAN AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 010. KEI BESAR SELATAN 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 007. LARAT 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. LARAT AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 010. KEI BESAR SELATAN 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 008. WEDUAR 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001  AA 085 20.000 



45 
 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 010. KEI BESAR SELATAN 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 009. NERONG 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. NERONG AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 010. KEI BESAR SELATAN 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 010. OHOIRENAN 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. OHOIRENAN AA 085 20.000 

 
 



46 
 
K. KECAMATAN KEI BESAR SELATAN BARAT 
 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 011. KEI BESAR SELATAN BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 001. WATKIDAT 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. WATKIDAT AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 011. KEI BESAR SELATAN BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 002. WEDUAR FER 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. WEDUAR FER AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 011. KEI BESAR SELATAN BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 003. NGAN 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. NGAN AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 011. KEI BESAR SELATAN BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 004. OHOILEAN 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. OHOILEAN AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 011. KEI BESAR SELATAN BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 005. UAT 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. UAT AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 011. KEI BESAR SELATAN BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 006. LANGGIAR FER 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. LANGGIAR FER AA 085 20.000 

 
Provinsi : 81. MALUKU Kecamatan : 011. KEI BESAR SELATAN BARAT 
Kabupaten : 01. MALUKU TENGGARA Kelurahan/Ohoi : 007. FER 
 

Kode 
Blok 

Nama Jalan 
Kode 
ZNT 

Kelas 
Bumi 

NJOP  
(Rupiah/m2) 

001 DS. FER AA 085 20.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 




